— 1 —

海人社发〔2018〕382 号

海口市人力资源和社会保障局
关于同意录用王堂立等同志为

参公管理事业单位工作人员的批复

海口市政府服务中心：

你局《关于申请办理王堂立、江翠同志参照公务员法管理事

业单位工作人员录用手续的函》（海政务函〔2018〕66 号）收悉。

王堂立、江翠 2名同志是我市 2018 年公开考试录用参公管

理事业单位工作人员的入围考生，经体检、考察合格，符合录用

条件，并于 2018 年 11 月 7 日至 11 月 13 日在我局网站上进行

公示，无异议。

海口市人力资源和社会保障局文件

HKRS01

 — 2 —

现同意录用王堂立、江翠 2名同志为海口市政府服务中心参

公管理事业单位工作人员。试用期一年，批准时间以录用审批表

为准。

此复

（此件主动公开）

海口市人力资源和社会保障局办公室      2018 年 11 月 14 日印发

海口市人力资源和社会保障局

2018 年 11 月 14 日